DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 6 de novembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos

Edital RH 493/2024

Edital RH 493/2024

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Objetiva do
Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (Instrumentação Experimental em
Física Moderna), realizada em 13/10/2024, conforme critérios divulgados no Edital RH 059/2024 de
Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 06/11 até as 12 horas do dia 08/11 para
interpor recurso contra o resultado da prova objetiva, na “Área do Candidato” do site da FUVEST
(www.fuvest.br), nos termos do Edital de Abertura.

(ordem alfabética)

LISTA GERAL

Este Edital aplica bônus a candidatos(as) autodeclarados(as) PPI. O bônus será aplicado e publicado
após o período para interposição de recursos contra as notas.

CPF PARCIAL - NOME - ACERTOS - NOTA - PPI/PCD

184.749.... - ANDRE DE SOUSA FREITAS - 38 - 8.44444

154.134.... - EDSON RODRIGUES - 23 - 5.11111

251.717.... - FABIO GURIAN CASTANHO - 0 - 0.00000

404.885.... - HUGO SALIA DOS SANTOS - 0 - 0.00000

342.631.... - IGINO GIORDANI VIEIRA MARTINS - 30 - 6.66667

015.317.... - JESSICA KEROLLAYNE LEMOS CHAVES - 30 - 6.66667

126.705.... - JOAO PEDRO FERREIRA LEMOS - 0 - 0.00000

413.120.... - JULIANA MENDES NOGUEIRA - 30 - 6.66667

124.577.... - KAIRON MARCIO DE OLIVEIRA - 0 - 0.00000

450.571.... - LUCAS AURELIO QUITAKAVA FERREIRA DA SILVA - 28 - 6.22222

057.145.... - LUIZ HENRIQUE ARAUJO RODRIGUES FERREIRA - 31 - 6.88889

221.169.... - MARCELO MEIRELES DOS SANTOS - 27 - 6.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.11.06.1.3.41.1.3.1.39.698279
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

409.151.... - MARCOS APARECIDO DOS SANTOS MARIANO - 0 - 0.00000 - PPI

044.759.... - MARLI DA ANNUNCIACAO - 20 - 4.44444

344.239.... - OSVALDO CAMARGO BOTELHO DOS SANTOS - 25 - 5.55556

357.582.... - RENATA MARIA DO NASCIMENTO - 20 - 4.44444 - PPI

466.628.... - RENE FERREIRA PORTO - 33 - 7.33333

392.996.... - RICARDO DE LIMA - 0 - 0.00000

377.830.... - RICARDO LARANJEIRA COUTO PITTA - 36 - 8.00000

248.408.... - RICARDO LUCIANO RODRIGUES - 0 - 0.00000

432.036.... - VITOR DE ANDRADE MIRWALD - 0 - 0.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.11.06.1.3.41.1.3.1.39.698279
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-11-06T06:31:50-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo